PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2011 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio
Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 122/2010, de 27 de
Dezembro de 2010, torna público que o resultado de classificação das propostas de preço da proponente
habilitada na Sessão Pública de Processamento da Tomada de Preços nº 012/2011 (PMRC), ocorrido em
13 de Julho de 2011, às 09:00 horas, objetivando: a contratação de empresa especializada para
fabricação com fornecimento integral de materiais, montagem e instalação de 02 (duas)
passarelas metálicas, a serem instaladas junto a Ponte de acesso a Vila Dr. Osvaldo Giacóia,
entre as Ruas Dr. João Pessoa e Vereador Joaquim Antonio de Carvalho, nesta cidade, em
favor da proponente Edson Pedro Ferroni & Cia Ltda (CNPJ/MF 09.171.994/0001-83).

Item Discriminação Apres Quant Vlr Uni

(R$)
Vlr Total

(R$)

01

Fabricação com fornecimento integral de materiais, montagem e
instalação de 02 (duas) passarelas metálicas, medindo no total 25 m
de comprimento X 1,50 m de largura, com piso anti-derrapante em
chapade xadrez 1/8 com 04 quarda corpos com alambrado malha de
2”, a serem instaladas junto a ponte de acesso a Vila Dr. Osvaldo
Giacóia, entre as Ruas Dr. João Pessoa e Vereador Joaquim Antonio
de Carvalho, nesta cidade, incluso transporte.
Coordenada para instalação:
23º11’57,54”S
49º45’50,70”W
Passarela 01:
Comprimento 9,50m
Largura 1,50m
Passarela 02:
Comprimento 15,50m
Largura 1,50m

Uni 01 28.300,00 28.300,00

Assim sendo, o Presidente e os Membros da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Ribeirão Claro, declaram vencedora a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 13 de Julho de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/